
'ffi
I.MUNICIPALIOAD OE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lora, 0 0 o(,r 2it?0

DECRETO N'

VISTOS

29% (c)

1.- Decreto N' 647 de fecna 14 de sept¡embre del 2020 que

aprueba "CONVENIO TERCER ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTo DE

iecunso HUMANo EN ATENctoN PRIMARIA Año 2020"

2.- Memorándum N'182 de fecha 25.08 2020, del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscrito con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos anlecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría

conrere er art 63 ambos o"Li!,li? i%S¿Tffj:,.?i""J,í,*,,1i,J"'i:.táiü'Ji?"ii,ÍH303'l
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992

DECRETO:

entre ra r. Mun¡ciparidad o" rI i!'1,???i.i:flÍ:"#""§#"1:i$:"::]i:f;'litJ:l:
cabo el "CONVENIO TERCER ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE

REcuRSo HUMANo EN ATENctoN PRIMARIA AÑo 2020"

MONSERRAT JEREZ VELASQUEZ ENFERMERA 44 HORAS 6 1.408.000 MENSUAL (C.1)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215'21 "Í CER ADENDA
FORTALECIMIENTO RR.HH"

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y ARCHIVESE. -

c ES
ROS s ORM NICIPAL

S
\.-_:_----

fristribuc¡ón:

-Secretaria ( Mun icipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretatia DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

-1,^
t-

HONORARIOS MENSUALHORAS SEMANALESCARGO

NA
OM

H

fr

HMC/MPCH/q{

R ORD OEL SR. LCALDE
JOSE

a M

I

\


